udziału w postępowaniu w postaci wymogu posiadania przez wykonawcę decyzji na
zbieranie odpadów, która uwzględnia co najmniej te frakcje odpadów komunalnych,
które są objęte zamówieniem;

2. Kosztami postępowania obciąża zamawiającego i zalicza w ich poczet poniesione
przez odwołującego kwoty: 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero
groszy) tytułem wpisu oraz poniesioną przez odwołującego kwotę 3 600 zł 00 gr
(słownie: trzy tysiące sześćset złotych zero groszy) tytułem wynagrodzenia
pełnomocnika oraz zasądza od zamawiającego na rzecz odwołującego kwotę 18 600
zł 00 gr (słownie: osiemnaście tysięcy sześćset złotych zero groszy) tytułem zwrotu
kosztów.

Stosownie do art. 579 i art. 580 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień
publicznych (tj.: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) na niniejszy wyrok - w terminie 14
dni od dnia jego doręczenia - przysługuje skarga za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby